
Dz-08.0021.49.2022 

 

 

Uchwała Nr XLIX/455/2022 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 

 

w sprawie projektu budowlanego dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej ul. Szymonowica”.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                  

z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej                          

ul. Szymonowica (klasy D) polegająca na rozbudowie jezdni do 5,0 m, budowie pobocza, umocnienia skarpy 

oraz zjazdu publicznego do działki 236 obręb 41 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze na działce 

drogowej nr 440 obręb 41 jednostka ewidencyjna Kraków – Podgórze” w związku z pismem Biura Projektowo-

Usługowego „PROJMAR” Marcin Kisiel z dnia 17.11.2022 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

 

 

       

                                                                       Zastępca Przewodniczącego 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                   /-/ Bartosz Paszkowski  
 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany w związku z pismem Biura Projektowo-Usługowego „PROJMAR” 

Marcin Kisiel z dnia 17.11.2022 r. 

 

  

 

 

  

  


